



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 03 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pangan
 Organisasi : 2 . 03 . 01 DINAS KETAHANAN PANGAN
 Sub Unit Organisasi : 2 . 03 . 01 . 01 DINAS KETAHANAN PANGAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	3.426.262.635,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.922.197.635,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.922.197.635,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	1.922.197.635,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	1.508.213.204,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.167.481.697,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1,167,481,697 Thn x 1,00 = 1.167.481.697,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	97.954.988,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 97,954,988 Thn x 1,00 = 97.954.988,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	164.094.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan Tunjangan Struktural/Tunjangan Jabatan 164,094,525 thn x 1,00 = 164.094.525,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	19.181.925,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 19,181,925 Thn x 1,00 = 19.181.925,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	55.274.203,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 55,274,203 Thn x 1,00 = 55.274.203,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	4.210.877,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunnjangan PPh Tunjangan PPh 4,210,877 Thn x 1,00 = 4.210.877,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	14.989,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 14,989 Thn x 1,00 = 14.989,00
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	413.984.431,00	
2.03 . 2.03.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	413.984.431,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			TPP 413,984,431 Thn x 1,00 = 413.984.431,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.504.065.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	439.638.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	24.690.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.690.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	24.690.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	8.460.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja telepon biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 8,460,000 bln/bln x 1,00 = 8.460.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	3.030.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja air 3,030,600 bln/bln x 1,00 = 3.030.600,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	12.780.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja listrik 8,520 kwh x 1.500,00 = 12.780.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	420.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa TV Kabel/Indovision TV Kabel 12 bln x 35.000,00 = 420.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	2.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jasa Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.900.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.900.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	2.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja STNK kendaraan roda 4 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja STNK kendaraan roda 2 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 6 unit x 150.000,00 = 900.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08	Penyediaan jasa kebersihan kantor	36.996.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jasa Kebersihan Kantor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.996.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	996.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	996.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja alat kebersihan dan bahan pembersih Sapu Ijuk 1 buah x 61.000,00 = 61.000,00 Sapu Lidi 5 buah x 10.100,00 = 50.500,00 Sendok Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Sikat WC 2 buah x 35.500,00 = 71.000,00 Keranjang Sampah 3 Buah x 25.000,00 = 75.000,00 Cairan Pembersih Kaca 4 Botol x 15.000,00 = 60.000,00 Cairan Pembersih Lantai 2 Botol x 19.000,00 = 38.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 1 Buah x 515.600,00 = 515.600,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	36.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	36.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja petugas kebersihan PHTT - Petugas Kebersihan 24 bln x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	13.041.700,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : ATK Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.041.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.041.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.041.700,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 22 Rim x 75.000,00 = 1.650.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 65.000,00 = 390.000,00 Kertas duplicator folio 5 Rim x 71.500,00 = 357.500,00 Kertas faximile 22 Rol x 49.100,00 = 1.080.200,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 8 Rim x 75.000,00 = 600.000,00 Balpoint Tanda Tangan 10 Buah x 24.500,00 = 245.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Balpoint biasa 18 Buah x 4.500,00 = 81.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 4 Block x 30.600,00 = 122.400,00 Toshiba USB FD 16 GB (Original) 5 Years - Original Hayabusa 4 Buah x 195.400,00 = 781.600,00 Hekter sedang 5 Buah x 35.200,00 = 176.000,00 Hekter kecil 5 Buah x 20.500,00 = 102.500,00 Stapless no. 24/6 5 Dos x 8.000,00 = 40.000,00 Stapless no. 10 15 Dos x 5.500,00 = 82.500,00 Lakban Besar 5 Buah x 26.850,00 = 134.250,00 lakban Sedang 5 Buah x 21.500,00 = 107.500,00 Kalkulator 12 Digit 2 Buah x 297.500,00 = 595.000,00 Karbon folio isi 100 lembar 4 Pack x 97.700,00 = 390.800,00 karton jilid 10 Pack x 54.900,00 = 549.000,00 Kartu inventaris ruang 30 Lembar x 14.800,00 = 444.000,00 pelastik jilid 10 Pack x 39.100,00 = 391.000,00 Lem besar 4 Botol x 43.000,00 = 172.000,00 Map batik 25 Lembar x 7.800,00 = 195.000,00 Map plastik tulang 35 Lembar x 26.800,00 = 938.000,00 Map biasa 120 Lembar x 3.350,00 = 402.000,00 Binder clip besar 10 Dos x 36.700,00 = 367.000,00 Binder clip sedang 4 Doz x 30.600,00 = 122.400,00 Paper Trigonal Clips No. 3 20 Dos x 8.050,00 = 161.000,00 pelubang kertas nomor 85 XL 4 Buah x 42.800,00 = 171.200,00 Fita mesin ketik 4 Buah x 81.900,00 = 327.600,00 Tip ex 4 Buah x 20.800,00 = 83.200,00 Amplop Dinas Uk. 25 x 11 cm 2 Lembar x 5.400,00 = 10.800,00 Stempel tanggal 2 Buah x 80.600,00 = 161.200,00 Tinta Stempel Botol

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	6.000.000,00	3 Botol x 14.700,00 = 44.100,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 5 Botol x 110.000,00 = 550.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 65.000,00 = 260.000,00 Map biasa 57 Lembar x 3.350,00 = 190.950,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00 Pulpen Snowman 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Kertas marmer 2 lembar x 2.500,00 = 5.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Barang Cetak dan Penggandaan Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	3.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00 belanja cetak iklan/reklame Cetak Spanduk/Baliho 75 meter x 40.000,00 = 3.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,000 lembar x 350,00 = 700.000,00 Belanja penggandaan Penanganan Daerah Rawan Pangan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00 Belanja penggandaan Pemanfaatan Pekarangan Untuk Pengembangan Pangan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lembar x 350,00 = 350.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jilid Kecil 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Belanja penjilidan Penanganan Daerah Rawan Pangan Jilid Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buku x 50.000,00 = 250.000,00 Belanja penjilidan Pemanfaatan Peкарangan Untuk Pengembangan Pangan Jilid Sedang 5 buku x 50.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	2.520.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Bahan Bacaan Peraturan Perundang-undangan Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.520.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.520.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.520.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja surat kabar/majalah/tabloit Kolaka Pos 7 Bulan x 180.000,00 = 1.260.000,00 Berita Kota + Rakyat Sultra 7 Bulan x 180.000,00 = 1.260.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	4.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Bahan Makanan & Minuman Kegiatan Target : 1 Thn
2.03 . 2.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja makan minum rapat Nasi Dus Ayam Potong 80 dos x 25.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	2.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Makan Minum Tamu Snack Dus 100 dos x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	110.016.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Peningkatan Pelayanan Masyarakat Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	110.016.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	110.016.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	110.016.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka-Jawa Barat (Bandung) DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OT x 6.658.000,00 = 6.658.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OT x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OT x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Bidang Konsumsi & Keamanan Pangan Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 OT x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Bidang Ketersediaan & Kerawanan Pangan (Apresiasi NBM, SKPG & FSV)A Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 OT x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Bidang Distribusi & Cadangan Pangan (Apresiasi Distribusi, Harga dan Cadangan Pangan Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 OT x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	54.099.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	54.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	54.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium operator komputer Honorarium PHTT 72 ob x 500.000,00 = 36.000.000,00 Honor Sopir Staf Ahli 12 bln x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	99.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	99.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	99.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Balpoint Tanda Tangan 1 buah x 24.500,00 = 24.500,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 20	Rapat rapat Kordinasi dan Konsultasi ke Dalam Daerah	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Perjalanan Dinas Dalam Daerah Target : 12 Kec
2.03 . 2.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja perjalanan dinas dalam daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Kegiatan Musrenbang Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OT x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Monev Kawasan Rumah Pangan Lestari</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 oh x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Monev Pogram Kegiatan MP3L</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Monev Kegiatan SKPG</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	113.949.800,00	<p>1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Dalam Rangka Monev Akses, Pasokan Harga & Akses Pangan Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Dalam Rangka Monev Distribusi Pangan Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Monev Kegiatan PDRP Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jasa Adm Keuangan Target : 80 %</p>
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	112.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	112.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	112.800.000,00	<p>Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium penanggungjawab dan staf pengelola keuangan Pengguna Anggaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 24 OB x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 OB x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Pembantu Bendahara Pengeluaran - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >2,5 Milyar sd 5 Milyar 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin Simdaren - Esakip/Admin Simdakeu 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.149.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	549.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	549.800,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 karton jilid 1 pak x 54.900,00 = 54.900,00 pelastik jilid 2 pak x 39.100,00 = 78.200,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00 Map biasa 2 Lembar x 3.350,00 = 6.700,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penjilidan Jilid Sedang 5 ok x 50.000,00 = 250.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	21.424.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Jasa Penyusunan Lap. Aset
			Target : 80 %
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.200.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.200.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Honor Pejabat pengadaan barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Admin RUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	5.400.000,00	2 ob x 800.000,00 = 1.600.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	13.200.000,00	Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 12 ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.224.500,00	Honorarium pengurus barang Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan - Pengurus Barang 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	547.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	547.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas Kwarto QS 2 rim x 60.000,00 = 120.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 karton jilid 1 pak x 54.900,00 = 54.900,00 pelastik jilid 2 pak x 39.100,00 = 78.200,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 1 botol x 144.400,00 = 144.400,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	677.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,000 lbr x 350,00 = 350.000,00
2.03 . 2.03.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	327.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penjilidan Penjilidan/cetak cover buku 10 ok x 32.700,00 = 327.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	236.499.400,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	333.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Perlengkapan Kantor Target : 1 Unit
2.03 . 2.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	333.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	333.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 2 . 26 . 08	Belanja Kursi Plastik	333.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kursi Plastik Kursi plastik 3 buah x 111.000,00 = 333.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	35.157.600,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kolaka
			Keluaran : Peralatan Kantor
			Target : 1 Unit
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	35.157.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Finger print
			1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	9.657.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	9.657.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan kursi kerja
			Kursi putar
			12 Unit x 804.800,00 = 9.657.600,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	20.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	20.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Pengadaan komputer PC
			Komputer PC/ All in one Standard (Entry/Operator)
			1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Notebook/Laptop Perencanaan
			Notebook/Laptop Menengah
			1 Unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	7.028.500,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Pemeliharaan Gedung KAntor
			Target : 1 Thn
2.03 . 2.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.028.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	7.028.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	7.028.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja pemeliharaan gedung kantor
			Belanja Cat Seng
			4 buah x 134.400,00 = 537.600,00
			Belanja CAT Tembok 25 Kg
			9 kaleng x 671.600,00 = 6.044.400,00
			Belanja Kuas Cat Besar
			4 buah x 61.100,00 = 244.400,00
			Belanja Kuas Roll Besar
			2 Buah x 30.600,00 = 61.200,00
			Belanja Minyak Cat (Tenner)
			2 kaleng x 36.700,00 = 73.400,00
			Belanja Kuas Cat Sedang
			2 buah x 30.600,00 = 61.200,00
			Belanja Semen portland
			3 kg x 2.100,00 = 6.300,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	59.491.200,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional
			Target : 1 Thn
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	59.491.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	19.663.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	19.663.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			BBM & pelumas mobil dinas jabatan
			Pertalite
			1,661 liter x 10.000,00 = 16.610.000,00
			Pelumas - INDOMOBIL OLI TOYOTA
			10 liter x 305.300,00 = 3.053.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	39.828.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	18.866.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Servis kendaraan roda 4
			Pemeliharaan kendaraan roda 4
			1 Unit x 10.481.900,00 = 10.481.900,00
			Pemeliharaan kendaraan roda2
			4 Unit x 2.096.050,00 = 8.384.200,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.962.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Penggantian Suku Cadang
			Ban Luar Roda Empat - GT RADIAL CHAMPIRO GTR 60
			225/60 R15
			10 Buah x 908.500,00 = 9.085.000,00
			Belanja Ring Seher Toyota
			2 Buah x 739.100,00 = 1.478.200,00
			Belanja Master Rem Atas
			1 buah x 1.359.300,00 = 1.359.300,00
			Belanja Matahari Transmisi
			1 buah x 1.869.000,00 = 1.869.000,00
			Belanja Metal Duduk Toyota
			2 buah x 339.900,00 = 679.800,00
			Belanja Metal Jalan Toyota
			2 buah x 297.400,00 = 594.800,00
			Belanja Pin Piston Toyota
			2 buah x 339.900,00 = 679.800,00
			Belanja Piston Toyota
			2 buah x 1.418.700,00 = 2.837.400,00
			Belanja Accu 50A
			2 Buah x 1.189.400,00 = 2.378.800,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	4.982.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : Pemeliharaan Peralatan Gedung Kantor
			Target : 1 Thn
2.03 . 2.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.982.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	4.982.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	4.982.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja pemeliharaan AC Pemeliharaan Ac Split 2 Unit x 482.000,00 = 964.000,00 Belanja pemeliharaan Komputer/PC Pemeliharaan Komputer/Notebook 7 unit x 574.000,00 = 4.018.000,00
2.03 . 2.03.01 . 02 . 42	Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor	129.507.100,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Rehabilitasi Sedang/ Berat Gedung Kantor Target : 2 Pkt
2.03 . 2.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	129.507.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	129.507.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	129.507.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Rehab Pagar Besi Kantor Belanja Besi Hollow 30 x 30 cm 16 Batang x 189.300,00 = 3.028.800,00 Belanja Besi Holo1,2 M1 10 Hari x 85.500,00 = 855.000,00 Belanja Besi Holo 2 M1 14 Batang x 134.400,00 = 1.881.600,00 Belanja Besi 6 1 Batang x 38.500,00 = 38.500,00 Kawat Las 1 Buah x 244.000,00 = 244.000,00 Tukang 30 Hari x 115.500,00 = 3.465.000,00 Pemasangan pavingblok Belanja Paving blok abu-abu 10,732 Biji x 8.600,00 = 92.295.200,00 Belanja Pasir Urungan 20 ret x 183.200,00 = 3.664.000,00 Kepala Tukang 45 OH x 129.800,00 = 5.841.000,00 Tukang 45 115500 x 115.500,00 = 5.197.500,00 Pekerja 45 OH x 102.300,00 = 4.603.500,00 Biaya Perencanaan (desain) 119,900,000 - x 0,04 = 4.796.000,00 Biaya Pengawasan 119,900,000 - x 0,03 = 3.597.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	14.966.250,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02	Penyusunan pelaporan keuangan semesteran	3.089.900,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.089.900,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.494.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.494.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Cyan / Magenta / Yellow *Original 4 Botol x 110.000,00 = 440.000,00 Map biasa 70 Lembar x 3.350,00 = 234.500,00 Map batik 50 Lbr x 7.800,00 = 390.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.595.400,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	995.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,844 lembar x 350,00 = 995.400,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 12 buku x 50.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04	penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun	2.894.800,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.894.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.494.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.494.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 Botol x 110.000,00 = 440.000,00 Map biasa 70 Lbr x 3.350,00 = 234.500,00 Map batik 50 lbr x 7.800,00 = 390.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.400.300,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 06 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,858 Lbr x 350,00 = 1.000.300,00 <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 8 bku x 50.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05	Penyusunan RKA / RKPA SKPD	2.891.850,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Dokumen RKA & RKPA Target : 20 Dokumen
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.891.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.497.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.497.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 botol x 110.000,00 = 440.000,00 Map biasa 71 Lbr x 3.350,00 = 237.850,00 Map batik 50 Lbr x 7.800,00 = 390.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.394.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	994.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,840 Lbr x 350,00 = 994.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Biaya penjilidan Jilid Sedang 8 Dok x 50.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06	Penyusunan Renstra / Renja SKPD	3.106.850,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Dokumen Renstra/ Renja SKPD Target : 20 Dokumen
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.106.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.341.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.341.850,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 Botol x 110.000,00 = 440.000,00 Map biasa 71 Lbr x 3.350,00 = 237.850,00 Map batik 30 Lbr x 7.800,00 = 234.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.765.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.365.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,900 lembar x 350,00 = 1.365.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Biaya penjilidan Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07	Penyusunan LAKIP / LPPD / LKPJ SKPD	2.982.850,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Dokumen LAKIP Target : 20 Dokumen
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.982.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.497.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.497.850,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 4 Botol x 110.000,00 = 440.000,00 Map biasa 71 Lbr x 3.350,00 = 237.850,00 Map batik 50 Botol x 7.800,00 = 390.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.485.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	1.085.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja peggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,100 lembar x 350,00 = 1.085.000,00
2.03 . 2.03.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja penjilidan Jilid Sedang 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19	Program Ketersediaan Pangan dan Penanganan Kerawanan Pangan	71.698.950,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01	Penyusunan Dokumen Neraca Bahan Makanan (NBM)	7.300.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.750.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Honorarium Tim Penyusun NBM Lintas SKPD Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.550.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	680.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	680.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 Rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	570.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	420.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,200 Lembar x 350,00 = 420.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 Dok x 15.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 12 OH x 25.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 02	Pengembangan Desa Mandiri Pangan Belanja Barang dan Jasa Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat		Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2		14.999.900,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23		14.999.900,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01		14.999.900,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Demapan Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Makan dan Minum kegiatan Demapan Nasi Dus Ayam Potong 20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus 20 Dos x 20.000,00 = 400.000,00 Pemberdayaan Kelompok Demapan Ayam Kampung 20 Ekor x 102.200,00 = 2.044.000,00 Pupuk Organik 2 Liter x 1.272.800,00 = 2.545.600,00 Pupuk Kandang 321 Kg x 8.000,00 = 2.568.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 10 Botol x 84.700,00 = 847.000,00 Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 pelastik jilid

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 03	Penanganan Daerah Rawan Pangan (PDRP)	14.999.600,00	2 rim x 39.100,00 = 78.200,00 Lem besar 2 buah x 43.000,00 = 86.000,00 Map biasa 25 Imbr x 3.350,00 = 83.750,00 Paper Trigonal Clips No. 3 10 dos x 8.050,00 = 80.500,00 Tip ex 2 dos x 20.800,00 = 41.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 615 Imbr x 350,00 = 215.250,00 Penjilidan Jilid Kecil 12 buku x 15.000,00 = 180.000,00 Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.999.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	14.999.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	14.999.600,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OT x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Pemberdayaan Kelompok Tani PDRP Benih Jagung komposit 100 Kg x 10.400,00 = 1.040.000,00 Benih Kedelai (benih sebar)label biru (BR1,BR2, BR3, BR4) 100 Kg x 42.800,00 = 4.280.000,00 Pupuk Organik 2 Liter x 1.272.800,00 = 2.545.600,00 Pupuk Kandang 23 Kg x 8.000,00 = 184.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04	Penyusunan Sistem Kewaspadaan Pangan dan Gizi (SKPG)	22.099.750,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV), DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Tim Penyusun SKPG (Lintas SKPD) Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OB x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OB x 900.000,00 = 1.800.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 OB x 600.000,00 = 4.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.499.750,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	539.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	539.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 pelastik jilid 1 Pack x 39.100,00 = 39.100,00 Lem besar 1 Botol x 43.000,00 = 43.000,00 Map biasa 20 Lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	810.650,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	510.650,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,459 Lbr x 350,00 = 510.650,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penjilidan Jilid Kecil 20 Dok x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	900.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Makan dan Minum Penyusunan Laporan Nasi Dus Ayam Potong 20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus 20 Dos x 20.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.500.000,00	5 OT x 350.000,00 = 1.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan Dinas Luar Daerah (Kendari) Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OT x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05	Penyusunan Dokumen Food Security Vurnerability Atlas (FSVA)	7.300.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Honorarium Tim Penyusun FSVA (Lintas SKPD)
			Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OB x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			1 OB x 900.000,00 = 900.000,00
			Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK)
			4 OB x 600.000,00 = 2.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	540.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	540.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00
			Botolan For Epson L110/210 Black *Original
			1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	860.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	560.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,600 Lbr x 350,00 = 560.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Dok x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan FSVA Nasi Dus Ayam Potong 40 Doz x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	600.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 200.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06	Penyusunan Database Sumberdaya Pangan	4.999.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.999.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	497.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	497.200,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Map biasa 32 Lbr x 3.350,00 = 107.200,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	502.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	262.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 750 Lbr x 350,00 = 262.500,00
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	240.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 16 Dok x 15.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 19 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OT x 300.000,00 = 1.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20	Program Pengelolaan Distribusi dan Cadangan Pangan	53.229.050,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01	Pembinaan Pengembangan Usaha Pangan Masyarakat (PUPM)	8.029.800,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.029.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	879.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	534.800,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,528 Lbr x 350,00 = 534.800,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	345.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penjilidan Jilid Kecil 23 Dok x 15.000,00 = 345.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Makan dan Minum Kegiatan PUPM Nasi Dus Ayam Potong 40 Doz x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.650.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OT x 350.000,00 = 1.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02	Penyusunan Laporan Distribusi Pangan	7.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.100.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.100.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	2.100.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Honorarium Petugas Lapangan Distribusi Pangan (Lintas SKPD)
			Petugas lapangan - Pengumpul data distribusi Pangan
			6 OB x 350.000,00 = 2.100.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.900.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	650.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			4 Rim x 75.000,00 = 300.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr
			2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00
			Botolan For Epson L110/210 Black *Original
			2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	650.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	350.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Penggandaan
			Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)
			1,000 Lbr x 350,00 = 350.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Penjilidan
			Jilid Kecil
			20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan Distribusi Pangan Nasi Dus Ayam Potong 20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.100.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.100.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03	Peningkatan Lembaga Usaha Pangan Masyarakat (LUPM)	7.299.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.299.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 Lbr x 350,00 = 499.800,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	Makan dan Minum Kegiatan LUPM Nasi Dus Ayam Potong 40 Dos x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04	Pemantauan dan Analisis Akses Pangan Masyarakat	7.299.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.299.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 Lbr x 350,00 = 499.800,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Akses Pangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Potong 40 Dos x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05	Pemantauan dan Analisis Harga Pangan Pokok (HPP)	13.599.800,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 10	Honorarium Petugas Lapangan	6.300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Petugas Lapangan Pemantau Harga Pangan Pokok (Lintas SKPD) Petugas Pengumpul Data Harga Pangan 18 OB x 350.000,00 = 6.300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.299.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 Botolan x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	799.800,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	499.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,428 Lbr x 350,00 = 499.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Laporan HPP Nasi Dus Ayam Potong 40 Doz x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06	Penguatan Cadangan Lumbung Pangan Desa	9.999.850,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.999.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	550.850,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	550.850,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Map biasa 20 Lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Paper Trigonal Clips No. 3 1 Dos x 8.050,00 = 8.050,00 Tip ex 1 Dos x 20.800,00 = 20.800,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	210.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 Lbr x 350,00 = 210.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	240.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penjilidan Jilid Kecil 16 Buku x 15.000,00 = 240.000,00
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	8.999.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	8.999.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Cadangan Lumbung Pangan Desa Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Makan dan Minum Kegiatan Cadangan Lumbung Pangan Desa Nasi Dus Ayam Potong 20 Dos x 25.000,00 = 500.000,00 Pemberdayaan Kelompok Cadangan Lumbung Pangan Desa Gabah 4,066 Kg x 1.500,00 = 6.099.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21	Program Pengembangan Diversifikasi, Konsumsi dan Keamanan Pangan	688.033.150,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01	Analisis dan Penyusunan Pola Konsumsi dan Suplai Pangan (PPH)	15.020.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.950.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.950.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Tim Penyusun Skor Pola Pangan Harapan (PPH) Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 600.000,00 = 1.800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.070.600,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	410.100,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	410.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00 Map biasa 6 lembar x 3.350,00 = 20.100,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	974.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	374.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,070 Lbr x 350,00 = 374.500,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penjilidan Jilid Sedang 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	450.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Makan dan Minum Kegiatan Penyusunan Skor PPH Nasi Dus Ayam Potong 10 Dos x 25.000,00 = 250.000,00 Snack Dus 10 Dos x 20.000,00 = 200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	8.236.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.236.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OT x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 1 OT x 2.786.000,00 = 2.786.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02	Lomba Produk Olahan Berbasis Pangan Lokal (LCM-B2SA)	64.996.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka dan Provinsi Sultra
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.250.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.250.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan LCM B2SA Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.746.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.032.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 13	Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir	5.032.500,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Hadiah Lomba Cipta Menu (Piala) piala 3 buah tinggi 50cm 15 Buah x 181.500,00 = 2.722.500,00 piala 3 buah tinggi 40 cm 15 Buah x 154.000,00 = 2.310.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.208.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Bahan Pokok Makanan	8.208.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Bantuan Bahan PKK dan DWP Kabupaten. Kolaka Pisang Manis 50 Biji x 6.400,00 = 320.000,00 Jagung Muda 85 Buah x 2.600,00 = 221.000,00 Wortel 25 Kg x 12.800,00 = 320.000,00 Bayam Cabut 60 Ikat x 3.900,00 = 234.000,00 Ikan Air Tawar 30 Kg x 38.300,00 = 1.149.000,00 Telur Ayam Kampung 16 Rak x 89.400,00 = 1.430.400,00 Sagu 15 Kg x 28.900,00 = 433.500,00 Bantuan Bahan Lomba PKK Tk.Provinsi Sultra Pisang Manis 50 Biji x 6.400,00 = 320.000,00 Jagung Muda 85 Buah x 2.600,00 = 221.000,00 Wortel 25 Kg x 12.800,00 = 320.000,00 Bayam Cabut 58 Ikat x 3.900,00 = 226.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Ikan Air Tawar 30 Kg x 38.300,00 = 1.149.000,00 Telur Ayam Kampung 16 Rak x 89.400,00 = 1.430.400,00 Sagu 15 Kg x 28.900,00 = 433.500,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Publikasi Iklan/reklame - Ukuran 3 x 120 mm 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Dokumentasi DVD Dokumentasi 10 Keping x 50.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.006.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	511.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,460 Lbr x 350,00 = 511.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	495.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penjilidan Jilid Kecil 33 Buku x 15.000,00 = 495.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.700.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	17.700.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan dan Minum Kegiatan Lomba Cipta Menu (LCM-B2SA) Snack Dus 760 Dos x 20.000,00 = 15.200.000,00 Makan dan Minum Rapat Awal Pertemuan Panpel/Peserta Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00 Makan dan Minum Rapat Pemantapan Panpel/Peserta Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	14.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah Lomba Cipta Menu Tk.Provinsi Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 OT x 700.000,00 = 4.900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Jasa Tenaga Ahli (Dewan Juri) Instruktur/Juri/Wasit 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03	Food Expo Ketahanan Pangan	49.996.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka dan Provinsi Jawa Timur
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.996.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.398.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	7.398.700,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Food Expo Ketahanan Pangan Belanja Triplex 8 mm 5 Lbr x 158.800,00 = 794.000,00 Belanja Paku Triplek 1 Kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Paku 5 3 Kg x 22.000,00 = 66.000,00 Belanja Paku 7 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Belanja Paku 10 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Kabel Power Standart Ke Listrik 15 Meter x 9.800,00 = 147.000,00 Philips Esensial 23 Watt 2 Buah x 66.000,00 = 132.000,00 Kepala Tukang 5 Hari x 129.800,00 = 649.000,00 Tukang 5 Hari x 115.500,00 = 577.500,00 Expo (Halo) Sultra Belanja Triplex 8 mm

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 Lbr x 158.800,00 = 794.000,00 Belanja Paku 10 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Belanja Paku 7 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Belanja Paku 5 3 Kg x 22.000,00 = 66.000,00 Belanja Paku Triplek 1 Kg x 36.700,00 = 36.700,00 Kabel Power Standart Ke Listrik 15 Meter x 9.800,00 = 147.000,00 Philips Esensial 23 Watt 2 Buah x 66.000,00 = 132.000,00 Kepala Tukang 3 Hari x 129.800,00 = 389.400,00 Tukang 3 Hari x 115.500,00 = 346.500,00 Kolaka Expo Belanja Triplex 8 mm 10 Lbr x 158.800,00 = 1.588.000,00 Belanja Paku Triplek 1 Kg x 36.700,00 = 36.700,00 Belanja Paku 5 3 Kg x 22.000,00 = 66.000,00 Belanja Paku 7 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Belanja Paku 10 2 Kg x 22.800,00 = 45.600,00 Kabel Power Standart Ke Listrik 47 Kg x 9.800,00 = 460.600,00 Philips Esensial 23 Watt 3 Buah x 66.000,00 = 198.000,00 Tukang 4 OH x 115.500,00 = 462.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	10.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Sewa Stand HPS sewa stand expo 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Sewa Stand Kolaka Expo sewa stand expo 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.598.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.598.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah HPS Kolaka-Jawa Timur (Surabaya)DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 OT x 6.466.000,00 = 19.398.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.500.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 04	Pemanfaatan Pekarangan untuk Pengembangan Pangan	19.999.200,00	Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.999.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	19.999.200,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	19.999.200,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 300.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pemberdayaan KWT Pemanfaatan Pekarangan Terong Hijau 12 Bungkus x 30.000,00 = 360.000,00 Kacang panjang (benih)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Bungkus x 61.100,00 = 244.400,00 Jagung Pulut 8 Bungkus x 90.000,00 = 720.000,00 Cabe Keriting 8 Bungkus x 105.000,00 = 840.000,00 Bayam cabut (benih) 8 Bungkus x 61.100,00 = 488.800,00 Seledri 16 Bungkus x 25.000,00 = 400.000,00 Tomat 24 Bungkus x 30.000,00 = 720.000,00 Pare 24 Bungkus x 25.000,00 = 600.000,00 Sawi hijau (benih) 24 Bungkus x 24.500,00 = 588.000,00 Gambas 16 Bungkus x 20.000,00 = 320.000,00 Kangkung 16 Bungkus x 35.000,00 = 560.000,00 Labu 12 Bungkus x 30.000,00 = 360.000,00 Bayam 4 Bungkus x 90.000,00 = 360.000,00 cabe merah besar 8 Bungkus x 20.000,00 = 160.000,00 Polybag kecil 139 Lbr x 2.000,00 = 278.000,00 Polybag sedang 40 Lbr x 10.000,00 = 400.000,00 Polybag Besar 20 Lbr x 30.000,00 = 600.000,00 Rank Kawat 8 Set x 400.000,00 = 3.200.000,00 Pupuk Kandang 100 Kg x 8.000,00 = 800.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05	Pengembangan dan Pembinaan Kelompok MP3L	20.000.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	390.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	390.000,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)
			Belanja ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00
			Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00
			Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	519.600,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	369.600,00	DANA INSENTIF DAERAH (DID)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	150.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,056 Lbr x 350,00 = 369.600,00 <i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Penjilidan Jilid Kecil 10 Buku x 15.000,00 = 150.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.350.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.350.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan MP3L Nasi Dus Ayam Potong 30 dos x 25.000,00 = 750.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	17.740.400,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	17.740.400,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah MP3L Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Iklan / Reklame MP3L Iklan /Reklame 2 Kegiatan x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pemberdayaan Kelompok MP3L Pengiris Singkong 4 Unit x 350.000,00 = 1.400.000,00 Wajan Besar No 32 2 Buah x 370.700,00 = 741.400,00 Kompor gas 1000 mata 2 Unit x 888.000,00 = 1.776.000,00 Gentong Besar 4 Buah x 185.000,00 = 740.000,00 Baskom Besar 8 Buah x 56.500,00 = 452.000,00 Marang Besar 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Tirisan Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06	Penguatan Kelembagaan Ketahanan Pangan	29.999.750,00	4 Buah x 80.000,00 = 320.000,00 Serok Besar 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00 Sudet 8 Buah x 25.000,00 = 200.000,00 Container Plastik 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Vacuum/mesin pres plastik 2 Unit x 499.500,00 = 999.000,00 Minyak Goreng 40 Liter x 19.800,00 = 792.000,00 Plastik Kemasan 12 Set x 30.000,00 = 360.000,00 Sealware 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Regulator 4 Buah x 100.000,00 = 400.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	16.450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.450.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Honorarium Pengurus DKP Kabupaten dan Panpel Rapat DKP Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.100.000,00 = 5.500.000,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 600.000,00 = 4.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.549.750,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	544.350,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	544.350,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 65.000,00 = 130.000,00 pelastik jilid 1 Pack x 39.100,00 = 39.100,00 Map biasa 38 Lbr x 3.350,00 = 127.300,00 Paper Trigonal Clips No. 3 7 Dos x 8.050,00 = 56.350,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.505.400,00	Tip ex 2 Buah x 20.800,00 = 41.600,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	505.400,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,444 Lbr x 350,00 = 505.400,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Sedang 20 Dok x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.500.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	6.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minum Rapat DKP Kabupaten Nasi Dus Ayam Potong 100 Dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 50 Dos x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Dan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 100 dos x 25.000,00 = 2.500.000,00 Snack Dus 25 dos x 20.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 44 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli	5.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Jasa Nara Sumber Sidang DKP Kabupaten Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07	Adhikarya Pangan Nusantara (APN)	8.029.900,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.029.900,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	435.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	435.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 2 Botol x 110.000,00 = 220.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	794.900,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	494.900,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,414 Lbr x 350,00 = 494.900,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Sedang 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.000.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minuman Kegiatan Penyusunan APN Nasi Dus Ayam Potong 40 Dos x 25.000,00 = 1.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OT x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 450.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08	Penyediaan Informasi Keamanan Pangan	14.999.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.999.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	392.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	392.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	1 Rim x 65.000,00 = 65.000,00 Map biasa 20 Lbr x 3.350,00 = 67.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botol x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	7.200.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -</i> Jasa Iklan/Reklame Iklan /Reklame 12 Kegiatan x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.267.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	430.100,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Cetak Leaflet Brosur/leaflet uk. Folio, kuntsdruk 11 Lbr x 39.100,00 = 430.100,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	537.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,536 Lbr x 350,00 = 537.600,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	990.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	990.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makan dan Minuman Kegiatan Informasi Keamanan Pangan Nasi Dus Ayam Potong 22 Dos x 25.000,00 = 550.000,00 Snack Dus 22 Dos x 20.000,00 = 440.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.150.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 400.000,00 = 800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OT x 700.000,00 = 1.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09	Kampung Pangan Organik	419.999.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	19.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	5.400.000,00	Honorarium Tim Pengelolah KPO Kabupaten Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OB x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	5.400.000,00	Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OB x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OB x 900.000,00 = 3.600.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	394.799.600,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	455.000,00	Honorarium Pendamping KPO Kabupaten Honorarium PHTT 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 PHTT-Pendamping Produksi KPO 6 OB x 400.000,00 = 2.400.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	455.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	245.518.600,00	Belanja ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 Rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lbr 3 Rim x 65.000,00 = 195.000,00 Botolan For Epson L110/210 Black *Original 1 Botolan x 110.000,00 = 110.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	152.196.800,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Bahan Kebun Bibit Kampung Pangan Organik Belanja Pipa Galvanis MB dia 2 - 6 M 8 Batang x 677.400,00 = 5.419.200,00 Belanja Pipa Galvanis MB dia 3/4 - 6 M 12 Batang x 304.100,00 = 3.649.200,00 Belanja Pipa Galvanis MB dia 1/2 - 6 M

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	53.297.500,00	<p>20 Batang x 234.900,00 = 4.698.000,00 Belanja Besi 10 12 Batang x 90.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Atap plastik gelombang 20 Lbr x 81.800,00 = 1.636.000,00 Belanja Semen Tonasa 10 Zak x 84.300,00 = 843.000,00 Belanja Pasir Urungan 4 Kubik x 183.200,00 = 732.800,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 262 Buah x 1.300,00 = 340.600,00 Rank Kawat 4 Set x 400.000,00 = 1.600.000,00 Hand Sprayer (Indonesia) 4 Unit x 549.500,00 = 2.198.000,00 Belanja Bahan Sarana Pengolahan Pangan Organik (Rumah Produksi) Belanja Semen Tonasa 120 Zak x 84.300,00 = 10.116.000,00 Belanja Pasir Urungan 20 Kubik x 183.200,00 = 3.664.000,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 17,002 Buah x 1.300,00 = 22.102.600,00 Belanja Atap Seng Gelombang Kecil 120 Lbr x 107.500,00 = 12.900.000,00 Belanja Triplex 8 mm 60 Lbr x 158.800,00 = 9.528.000,00 Belanja Paku 5 20 Kg x 22.000,00 = 440.000,00 Belanja Paku 7 20 Kg x 22.800,00 = 456.000,00 Belanja Paku 10 20 Kg x 22.800,00 = 456.000,00 Belanja Paku Triplek 8 Kg x 36.700,00 = 293.600,00 Belanja Balok kayu Kalapi 3 Kubik x 4.273.500,00 = 12.820.500,00 Belanja Balok kayu klas III 3 Kubik x 2.808.300,00 = 8.424.900,00 Kabel Power Standart Ke Listrik 138 Meter x 9.800,00 = 1.352.400,00 Philips Esensial 23 Watt 20 Buah x 66.000,00 = 1.320.000,00 Kepala Tukang 45 Hari x 129.800,00 = 5.841.000,00 Tukang 270 Hari x 115.500,00 = 31.185.000,00 Biaya Perencanaan (desain) 130,000,000 Rp x 0,04 = 5.200.000,00 Biaya Pengawasan 130,000,000 Rp x 0,03 = 3.900.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bibit Tanaman Kampung Pangan Organik</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	40.024.300,00	Pupuk Organik 40 Liter x 1.272.800,00 = 50.912.000,00 Pupuk Kandang 104 Kg x 8.000,00 = 832.000,00 Bayam cabut (benih) 10 Bungkus x 61.100,00 = 611.000,00 Kangkung (benih) 10 Kg x 42.800,00 = 428.000,00 Sawi hijau (benih) 21 Bungkus x 24.500,00 = 514.500,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Pengolahan Pangan Organik (Vacuum Frying) Vacuum Frying 1 Paket x 35.024.300,00 = 35.024.300,00 Cargo Paket Besar 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	13.800.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	13.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) -
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	930.000,00	Belanja Pengadaan Baliho Kampung Pangan Organik. Cetak Spanduk/Baliho 240 Meter x 40.000,00 = 9.600.000,00 Iklan /Reklame 7 Kegiatan x 600.000,00 = 4.200.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	630.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,800 Lbr x 350,00 = 630.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penjilidan Jilid Kecil 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	134.096.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas dalam Daerah (Identifikasi & Pemantauan) Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 105 Kali x 200.000,00 = 21.000.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	113.096.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah (Studi Pembelajaran) Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) DPRD/ASN (Transpor/Tiket) 11 OT x 2.786.000,00 = 30.646.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 900.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 20 OH x 800.000,00 = 16.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 25 OH x 800.000,00 = 20.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 600.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10	Pengujian Mutu dan Keamanan Pangan	29.993.500,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	29.993.500,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.300.000,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Alat Laboratorium	8.300.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Laboratorium G9 Fast Pesticides Detection Kit 1 Paket x 8.300.000,00 = 8.300.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.193.500,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	2.193.500,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Pendukung Uji Keamanan Pangan Mortar & Stamper (Lokal – Indonesia) 1 Buah x 371.200,00 = 371.200,00 Gelas pengukur 250 ml (Pyrex) 2 Buah x 329.100,00 = 658.200,00 Pipet tetes plastik (Lokal Indonesia) 6 Buah x 23.000,00 = 138.000,00 Sarung tangan tipis 6 Pasang x 23.600,00 = 141.600,00 Masker 3 ply earlop (Onemed) 2 Box x 26.100,00 = 52.200,00 Fuse Box 3 group 4 Buah x 79.500,00 = 318.000,00 Tissue 1 Pack x 18.300,00 = 18.300,00 Gelas piala 100 ml (Pyrex) 2 Buah x 248.000,00 = 496.000,00
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.450.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Pemantauan)</p> <p>Toari - Eselon III 2 Kali x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Toari - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon III 2 Kali x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tanggetada - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pomalaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Baula - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon III 2 Kali x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 2 Kali x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon III 1 Kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Iwoimendaa - Eselon IV/Kepala Desa/Lurah 1 Kali x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OT x 200.000,00 = 400.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.050.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Koordinasi)</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OT x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p>
2.03 . 2.03.01 . 21 . 11	Model Rumah Pangan Lestari (MRPL)	14.997.700,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
2.03 . 2.03.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.997.700,00	Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
2.03 . 2.03.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	14.997.700,00	
2.03 . 2.03.01 . 21 . 11 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	14.997.700,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Bahan Bangunan MRPL</p> <p>Belanja Pipa Galvanis MB dia 2 - 6 M 4 btg x 677.400,00 = 2.709.600,00</p> <p>Belanja Pipa Galvanis MB dia 3/4 - 6 M 6 btg x 304.100,00 = 1.824.600,00</p> <p>Belanja Pipa Galvanis MB dia 1/2 - 6 M 10 btg x 234.900,00 = 2.349.000,00</p> <p>Belanja Besi 10 6 btg x 90.000,00 = 540.000,00</p> <p>Belanja Atap plastik gelombang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 lbr x 81.800,00 = 818.000,00 Rank Kawat 2 set x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Semen Tonasa 5 zak x 84.300,00 = 421.500,00 Belanja Pasir Urungan 2 ret x 183.200,00 = 366.400,00 Belanja Batu merah (5x11x22) cm 131 buah x 1.300,00 = 170.300,00 Belanja Bibit/Tanaman MRPL Kangkung 8 bungkus x 35.000,00 = 280.000,00 cabe merah besar 12 bngkus x 20.000,00 = 240.000,00 Sawi hijau (benih) 10 bngkus x 24.500,00 = 245.000,00 Terong Hijau 7 bngkus x 30.000,00 = 210.000,00 Seledri 10 bngkus x 25.000,00 = 250.000,00 Tomat 10 bngkus x 30.000,00 = 300.000,00 Pare 11 bngkus x 25.000,00 = 275.000,00 Gambas 10 bngkus x 20.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perlengkapan Lain MRPL Pupuk Kandang 75 kg x 8.000,00 = 600.000,00 Bahan Kimia Perkebunan - Racun Rumput 6 btl x 84.700,00 = 508.200,00 Pacul 1 buah x 278.700,00 = 278.700,00 Paranet 12 mtr x 35.000,00 = 420.000,00 Skop 2 unit x 77.700,00 = 155.400,00 Polybag Besar 10 Imbr x 30.000,00 = 300.000,00 Polybag sedang 50 Imbr x 10.000,00 = 500.000,00 Polybag kecil 118 Imbr x 2.000,00 = 236.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.426.262.635,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI